
Česká televize 
IČO: 00027383

a

AEC a.s. 
IČO: 04772148

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE

č. OBJR-22002831

Předmět dodatku: úprava odpovědnosti za škodu na převzatém zařízení 
Cena z objednávky včetně Dodatku č. 1: 309 000,- Kč

2 4-11- 2020
Datum uzavření:



DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE č. OBJR-22002831
který mezi sebou uzavírají:

Česká televize
IČ :00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Milanem Cimirotem, ředitelem divize Technika a provoz 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1540252/0800 
(dále jen „Objednatel“)

a

AEC a.s.
se sídlem: Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 04772148
DIČ: CZ 04772148
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka B21326 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 8176852 / 0800
zastoupená:  člen představenstva

(dále jen „Dodavatel“ )

Objednatel a Dodavatel dále společně také jako „smluvní strany“.
Tento dodatek dále v textu také jen jako „Dodatek“ .

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PREAMBULE

1.1. Smluvní strany uzavřely za účelem provedení penetračního testu objednávku č. OBJR-22002831 
(dále jen „Objednávka“), která nabyla účinnosti dne 15. 10. 2020 zveřejněním v registru smluv. 
V souvislosti s předmětným plněním vyvstala smluvním stranám potřeba upravit výslovně 
odpovědnost za škodu na zařízení převzatém Dodavatelem k provedení přípravy a ověření 
testovacích scénářů penetračního testu (dále jen „příprava testu“) a za tímto účelem je uzavírán 
tento Dodatek.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Předmětem Dodatku je doplnění ustanovení o odpovědnosti za škodu do Objednávky. Na 
základě dohody smluvních stran se do Objednávky doplňují následující ustanovení:

2.1.1. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou na zařízení převzatém k provedení 
přípravy testu v plném rozsahu a současně se zavazuje k vyvinutí maximálního úsilí k 
předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

2.1.2. Zařízení předané k dodavateli k provedení přípravy testu je specifikováno v příloze č. 
1 tohoto dodatku, přičemž cena uvedeného zařízení činí 1.325.414,- Kč bez DPH.



2.1.3. Nahrazuje se skutečná škoda a ušlý zisk. Náhrada škody se řídí obecnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo poškozené 
Smluvní strany na náhradu škody.

2.1.4. Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu plnění závazků dle Objednávky sjednáno 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši minimálně 2 000 000,- Kč 
(slovy: dva miliony korun českých). Dodavatel je oprávněn kdykoli na požádání 
Objednatele tuto skutečnost prokázat.

2.1.5. Dodavatel je oprávněn provádět plnění dle Objednávky i prostřednictvím 
poddodavatele, přičemž odpovídá Objednateli za škody jím způsobené.

2.1.6. Dodavatel převezme zařízení k provedení přípravy testu v sídle Objednatele.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ustanovení Objednávky tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden obdrží

Dodavatel.
2.3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů.

2.4. Tento dodatek se řídí právní řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

Příloha č. 1 dodatku -  Specifikace zařízení k přípravě testu

V Praze dne
2 4 -11- 2020

V Praze dne 18.11.2020

Za DodavateleZa Objednatele:

Česká televi:

Ing. 
člen představenstva

Digitálně podepsal 

Datum: 2020.11.18 
13:30:27 +01'00'

AEC a.s.



Příloha č. 1 dodatku -  Specifikace zařízení k přípravě testu

Název Part Number Popis
Počet
kusů

S/N

ADC - load balancer F5-BIG-LTM-I5800

BIG-IP Í5800 Local Traffic Manager (48
GB Memory, SSD, Max SSL, Max 
Compression, vCMP), lk s  AC Power 
Supply 650W

1 f5-mffn-ggur

ADC - load balancer - zdroje F5-UPG-AC-I5XXX
BIG-IP Single AC Power Supply for Í5X00 
(650 W, Field Upgrade) 1

modul SFP 1000 Base -T F5-UPG-SFPC-R
BIG-IP & VIPRION SFP 1000BASE-T 
Transceiver (Field Upgrade) 1

modul SFP+ lOGBase-SR (MM) F5-UPG-SFP+-R
BIG-IP & VIPRION SFP+ 10GBASE-SR 
Transceiver (Short Range, 300 m, Field 
Upgrade)

3

modul SFP+ lOGBase-SR (MM) Huawei
SFP+ 10GBASE-SR Transceiver (Short 
Range, 300 m, Field Upgrade)

3

DAC
10G B AS E_Acti ve_Co p pe r_Ca b 1 e

SFP-H10GB-
ACU10M

DAC 10GBASE_Active_Copper_Cable 
lOm 1

optický patchcord SR LC/LC optický propojovací kabel SR LC/LC 3




